
Dočasná změna v dopravě

ÚAMK DALTEK RALLY 2023

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

622

sobota 09.12.2023; 09:30 - 16:40 hod.
Trvání:

Dotčené linky:

621

621

622

Vážení cestující,
z důvodu konání akce ,,ÚAMK DALTEK RALLY 2023" dojde v uvedeném termínu 
k úplné uzavírce silnice III/05735 mezi obcemi Malá Bystřice a Růžďka.
Z tohoto důvodu dojde na autobusových linkách k následujícím změnám:

Linka
   Spoje 203 a 204 budou mimořádně končit/začínat v zastávce
   "Růžďka, Dušná, rest.", která bude dočasně přesunuta o cca 470 metrů
   směr Vsetín k turistickému přístřešku. 

   Spoje 205, 207, 254 a 256 budou mezi zastávkami ,,Vsetín, Dolní nám."
   a ,,Malá Bystřice, rest. U Bušů" vedeny po objízdné trase přes obce
   Jablůnka a Bystřička.
   Tyto spoje neobslouží zastávky v úseku:
   ,,Vsetín, Dolní Jasenka" - ,,Malá Bystřice, škola"

Linka
   Spoje 201, 202, 204, 210, 214 a 215 budou v uvedeném čase mimořádně
   končit/začínat v zastávce ,,Malá Bystřice, rest. U Kočibů."

Zastávky ,,Růžďka, Dušná, rozc. Cáb" a ,,Malá Bystřice, revír"

budou v uvedenou dobu obslouženy POUZE spoji 206 a 253 linky 621, 

které budou vedeny bez omezení v celé trase.
 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

Zastávka obsloužena pouze
linkou 621 - spoje 206 a 253

Zastávka obsloužena pouze
linkou 621 - spoje 206 a 253

cca 470 m

zdroj mapy: ✓  

+

+
+

✓  

Malá Bystřice,
rest. U Kočibů

Malá Bystřice,
revír

Růžďka, Dušná, rozc. Cáb

Růžďka, Dušná, rest.


